de março de 2023, do paciente Senhor ADIMICIO LOPES DOS SANTOS, considerando a 

Proposta atualizada da CONTRATADA às fls. 176/178 e 183, a Manifestação da Secretaria de 

Saúde às fls. 203/204 e o Despacho de Autorização do Secretário de Saúde à fl. 201; Valor total 

do contrato R$ 81.672,00 (oitenta e um mil e seiscentos e setenta e dois reais); e Vigência: 12 

(doze) meses. 

Processo: 21.855/2021; Termo de Aditamento n° 081/2023 ao Contrato nº 020/2022; 

Contratante: Município de Osasco/Secretaria de Saúde; Contratada: R. M. REBELLO 

CONDOMÍNIO RESIDENCIAL PARA IDOSOS ME; Assunto:

[...]

de março de 2023, do paciente Senhor ELSO PEREIRA, considerando a Proposta atualizada da 

CONTRATADA às fls. 166/168 e 173, a Manifestação da Secretaria de Saúde à fl. 185/186 e o 

Despacho de Autorização do Secretário de Saúde à fl. 194; Valor total do contrato R$ 81.672,00 

(oitenta e um mil e seiscentos e setenta e dois reais); e Vigência: 12 (doze) meses. 

DENISE MARIA DAS NEVES E LIMA 
Procuradora Chefe da Procuradoria Consultiva 

Procuradoria Geral do Município 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO

[...]

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE ARBITRAGEM. 

RETIFICAÇÃO RESUMO DA ATA DA SESSÃO 

Na publicação do resumo da Ata Sessão do Pregão Eletrônico nº 31/2023, publicado na Imprensa 

Oficial do Município de Osasco, em 24 de abril de 2023, ONDE SE LÊ: 

Item 02 - pelo valor global de R$ 43.900,00 (quarenta e três mil e novecentos reais);  

Item 03 - pelo valor global de R$ 73.900,00(setenta e três mil e novecentos reais); 

LEIA-SE:  

Item 02 - pelo valor global de R$ 43.899,00 (quarenta e três mil, oitocentos e noventa e nove reais);  

Item 03 - pelo valor global de R$ 73.899,00(setenta e três mil, oitocentos e noventa e nove reais); 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO 
SECRETARIA EXECUTIVA DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

Rua Narciso Sturlini, nº 161 - Centro - CEP 06018-100 - OSASCO / SP 
Fone: (0xx11) 3652-9539 - FAX: (0xx11) 3652-9257 

Home Page PMO  =  www.osasco.sp.gov.br - E-mail =  secol@osasco.sp.gov.br

[...]

propostas adicionais de eventuais interessados, cadastrados ou não, até o dia 18 de 

maio de 2023 às 17:00 horas, para o objeto AQUISIÇÃO DE PURIFICADORES DE 
ÁGUA E ACESSÓRIOS PARA CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, com 

valor estimado total de R$ 3.060,00 (Três Mil e Sessenta Reais), conforme 

Especificações e Condições constantes do Termo de Referência que poderá ser 

solicitado através de contato telefônico no número (11) 3652-9301 ou 3652-9244, via 

e-mail no endereço thais.secol@osasco.sp.gov.br e/ou retirado uma cópia na